

Author: galacticjoel

Date of publish: June 16, 2022

Name of the video:

Vaccines and Dangers coming from the Astral Realm - TEXT ONLY

The URL link to the video:

SZCZEPIONKI – NIEBEZPIECZEŃSTWA Z ASTRALNEJ STRONY

Autor: Cosmic Agency (Agencja Kosmiczna), Gosia

Opublikowano 16 czerwca 2022

Przełóżając materiał, znalazłam niepublikowany fragment rozmowy z Yazhi, gdzie mówi ona o niebezpieczeństwie szczepionek pochodzącą od strony astralnej. Ponieważ temat szczepionek jest więcej niż omawiany w naszych kanałach, a ponieważ nie chcę już kierować naszej uwagi w tym kierunku, postanowiłam opublikować go tutaj, a także na stronie internetowej w sekcji transkrypcje, ale bez tworzenia filmu. Oto on:

Oryginalnie po hiszpańsku - 14 marca 2022 roku

Yazhi: działanie szczepionek zmienia częstotliwość organizmu, który ją otrzymuje. Nie tylko zanieczyszcza go grafenami, które zmieniają DNA w fizyczny sposób, ale konsekwencje są takie, że modyfikacja zmienia samą częstotliwość ciała fizycznego, i nie na jedną, ale na różne częstotliwości, które zmieniają się nawet z każdą częścią ciała.

Konsekwencja tego z punktu widzenia strony ducha jest ogromna. Strona astralna. Ponieważ zaszczepieni są kompatybilni przez podobne częstotliwości do bycia pasożytowanymi przez niezliczone byty po stronie życia pozagrobowego lub astralnego. Otwierając drzwi do umysłowej kontroli wszelkiego rodzaju. Pozwalając innym bezcielesnym rzeczom i ludziom wejść i używać ich ciała. Powodując wszelkiego rodzaju problemy osobowości i wewnętrzną walkę o władzę i kontrolę nad pasożytowanym ciałem fizycznym.

Sygnal duszy jest stopniowo odłączany, jak wspomniano wcześniej. Nie tylko przez samą modyfikację częstotliwości i częstotliwości bazowych ciała (liczba mnoga), ale także dlatego, że zoo bytów w tym samym ciele stopniowo wypiera pierwotnego właściciela.

W ten sam sposób, jeśli istnieje reprodukcja, jeśli dzieje się tak ponieważ stają się oni bezpłodni, dziecko będzie odbiorcą bytów niższego astralu, które są silniejsze, ponieważ nowe dziecko jest bardzo pożądane. Tak więc, nowe dzieci będą prawdopodobnie reinkarnacją wszelkiego rodzaju ludzi o cechach bezdusznych i okrutnych psychopatów.

Nowo narodzone dziecko może być używane zdalnie i celowo, modyfikując jego częstotliwość za pomocą grafenu matki, tak aby dziecko było kompatybilne z określonym bytem, który chce wejść w świat żywych.

Nawet jeśli pozostaną bezpłodni, czuję i wyczuwam, że niezależnie od tego czy są, czy nie, mogą być wyłączani lub włączani zgodnie z wolą kontrolerów, pozostawiając wszystkich na Ziemi w stanie podatności na pojawienie się bytów z niższego astralu już we wcielonej formie w postaci psychopatów.

Oryginalna dusza lub oryginalny sygnał Źródła zostanie uwięziony w
zaszczepionym pasożytniczym ciele przynajmniej do śmierci, chociaż sam wpływ
idei pasożytów może spowodować, że pozostanie uwięziony w matrixie 3W.

Konsekwencje po stronie astralnej są poważne.

Źródło: <https://swaruu.org/transcripts/vaccines-and-dangers-coming-from-the-astral-realm-text-only>